
UCHWAŁA NR VIII.45.2015
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645,1318, z 2014 r. poz. 379, 1072, z 2015 r. poz. 1045) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 
1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia  dochodów budżetowych o kwotę  - 31.651,66 zł
§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę  - 31.651,66 zł
§ 3. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem   do 

niniejszej uchwały.
§ 4. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów ogółem  - 12.020.135,26 zł
- z tego: bieżące 11.571.479,26 zł, majątkowe 448.656 zł

2) Plan wydatków ogółem                                         - 11.477.764,26 zł
- z tego: bieżące 10.796.305,26 zł, majątkowe 681.459 zł

2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 542.371 zł. przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych rat  kredytów i pożyczek.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 3DDB8EF5-8389-4E00-B998-B5FF82BC3DB8. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2015 rok

         Załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr VIII.45.2015

Rady  Gminy Szudziałowo z dnia 29  września 2015 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 3 701 279,00 0,00 12 727,66 3 714 006,66

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 98 800,00 0,00 12 727,66 111 527,66

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 12 727,66 12 727,66

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 904 970,00 0,00 14 987,00 919 957,00

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 350 000,00 0,00 14 987,00 364 987,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2460 0,00 0,00 14 987,00 14 987,00

bieżące razem: 10 250 255,00 0,00 27 714,66 10 277 969,66

4 716,00 0,00 0,00 4 716,00

majątkowe

majątkowe razem: 448 656,00 0,00 0,00 448 656,00

112 306,00 0,00 0,00 112 306,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 3DDB8EF5-8389-4E00-B998-B5FF82BC3DB8. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 21 836,00 0,00 3 937,00 25 773,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 3 937,00 3 937,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 3 937,00 3 937,00

bieżące razem: 1 289 572,60 0,00 3 937,00 1 293 509,60

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 11 988 483,60 0,00 31 651,66 12 020 135,26

117 022,00 0,00 0,00 117 022,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 3DDB8EF5-8389-4E00-B998-B5FF82BC3DB8. Podpisany Strona 3



                                               Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2015  rok 

  Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr VIII.45.2015

Rady  Gminy Szudziałowo z dnia 29 września 2015 r.

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

8 000,00 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 8 000,00 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00

508 000,00 8 000,00 8 000,00 500 000,00 500 000,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 735 299,00 2 735 299,00 2 681 139,00 826 150,00 1 854 989,00 8 000,00 46 160,00

4 727,66 4 727,66 4 727,66 4 727,66

2 740 026,66 2 740 026,66 2 685 866,66 826 150,00 1 859 716,66 8 000,00 46 160,00

2 607 259,00 2 607 259,00 2 606 739,00 776 150,00 1 830 589,00

4 727,66 4 727,66 4 727,66 4 727,66

2 611 986,66 2 611 986,66 2 611 466,66 776 150,00 1 835 316,66

148 890,00 148 890,00 148 890,00 148 890,00

4 727,66 4 727,66 4 727,66 4 727,66

153 617,66 153 617,66 153 617,66 153 617,66

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

187 722,00 187 722,00 179 722,00 87 720,00 92 002,00 8 000,00

14 987,00 14 987,00 14 987,00 14 987,00

202 709,00 202 709,00 194 709,00 87 720,00 106 989,00 8 000,00

Id: 3DDB8EF5-8389-4E00-B998-B5FF82BC3DB8. Podpisany Strona 4



75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00

 

171 248,00 171 248,00 163 248,00 87 720,00 75 528,00 8 000,00

14 987,00 14 987,00 14 987,00 14 987,00

186 235,00 186 235,00 178 235,00 87 720,00 90 515,00 8 000,00

46 188,00 46 188,00 46 188,00 46 188,00

14 987,00 14 987,00 14 987,00 14 987,00

61 175,00 61 175,00 61 175,00 61 175,00

9 697 580,00 9 516 121,00 8 501 369,00 4 337 178,00 4 164 191,00 351 200,00 518 003,00 5 549,00 140 000,00 181 459,00 181 459,00 109 008,00

19 714,66 19 714,66 19 714,66 19 714,66

9 717 294,66 9 535 835,66 8 521 083,66 4 337 178,00 4 183 905,66 351 200,00 518 003,00 5 549,00 140 000,00 181 459,00 181 459,00 109 008,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

21 836,00 21 836,00 10 256,00 5 247,40 5 008,60 11 580,00

3 937,00 3 937,00 3 937,00 1 780,00 2 157,00

25 773,00 25 773,00 14 193,00 7 027,40 7 165,60 11 580,00

3 937,00 3 937,00 3 937,00 1 780,00 2 157,00

3 937,00 3 937,00 3 937,00 1 780,00 2 157,00

1 480,00 1 480,00 1 480,00 1 480,00

1 480,00 1 480,00 1 480,00 1 480,00

1 257,00 1 257,00 1 257,00 1 257,00

1 257,00 1 257,00 1 257,00 1 257,00

1 248 532,60 1 248 532,60 510 468,26 96 539,18 413 929,08 738 064,34

3 937,00 3 937,00 3 937,00 1 780,00 2 157,00

1 252 469,60 1 252 469,60 514 405,26 98 319,18 416 086,08 738 064,34

11 477 764,26 10 796 305,26 9 035 488,92 4 435 497,18 4 599 991,74 351 200,00 1 256 067,34 5 549,00 140 000,00 681 459,00 681 459,00 109 008,00

Id: 3DDB8EF5-8389-4E00-B998-B5FF82BC3DB8. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Szudziałowo
w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2015 rok

DOCHODY

1. Na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego FB-II.3111.111.2015.AK z dnia

28.08.2015r. zwiększa się dochody o kwotę 12.727,66 zł. na realizację własnych zadań

bieżących gmin, z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu

sołeckiego w 2014 roku.

2. Na podstawie pisma WFOŚ i GW w Białymstoku z dnia 3.09.2015r. o przyznaniu dotacji

na dofinansowanie zadania: Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w gminie

Szudziałowo zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 14.987 zł.

3. Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DSW-580-7/15 z dnia 14.09.2015r.

zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 3.937 zł. na przygotowanie i przeprowadzenie

wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 25.10.2015r.

WYDATKI

1. Zwiększa się plan wydatków w rozdz. 75023 Administracja publiczna o kwotę

4.727,66zł. na zakup oleju opałowego, natomiast w rozdz. 80113 Dowożenie uczniów

o kwotę 8.000 zł., gdzie realizacja wydatków odbywać się będzie na podstawie

porozumienia między j.s.t. w sprawie dowozu ucznia z terenu naszej Gminy przez

Gminę Sokółka.

Id: 3DDB8EF5-8389-4E00-B998-B5FF82BC3DB8. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



